
INTERNÍ SDňLENÍ

KOMU: všem zaměstnancům UBO AV
uKr v. v. t.

oD KoHo: doc. Ing. M.rcel Honza' Dř. '
ředitel

DATUM: 07.11.2013

VĚC: Informace o služebních domcích a možnosli nájmu v areáltr detašovaného
pracoviště ve studenci

vážené koleg]mě' vážení kolegové,

seznamuji Vás s možností požádat o přidě1ení služebního domu v areálu detašovaného
pracoviště studenec. s účinností od 1.1l.2013jsoukďspozici 2 domky: ě.p' 170 nap.č.321 a
č.p. 171 na p.č. 320 v k.ú. obce Studenec.

Parametry kaŽdého domku:
Služební domek má podlahovou plochu 168,86 m2 včetně pňléhající garáže. Je částečně
podskl€pený. souěástí předmětu prcnájmu j e za|tada o rczloze 300 m2. Přijezd k domu je po
asfaltové komunikaci, kteníje ve vlastnictví ústalu.

Dům sestává z ďspozice 3+1, koupelny a WC'

Nájemní smlouva bude uzavřena s platností po dobu ýkonu práce nájemce pro pronajímatele ,
ne však déle než na dobu 3 1et s možností píodloužení (a to i opakovaného).

Měsíční nájemné a ooplatky spojene s užvtíním bfu j :

3'236'00 Kč. '.. '. '.. '.. NájeÍnné
300,00 Kč ...... ... ...Fond oprav (nikoliv na úfuadu drobných oprav a údržby)
200,00 Kč .... '. '.....Intemet
l 30.00 Kč ............ svoz komuná|rrího odpadu

Zálohové platby:
1.600'00 Kč ....... '....záoha na plyn
300'00 Kč ..............Ztíloha na vodu

Tyto álohy budoujedenklát ročně proúčtovrány na základě skutečné spotřeby, případně ke dni
úonč€ní nájemní smlowy.

celkem: 5.766'00 Kč



Domek má samostatné měřiďo na elektřinu a nájemce je pfimým od&ntelem el.
energre.

Žádosti o proníjem domku mohou zájemci podat na sehetaÍiáfu ÚBo Av ČR" v. v. i.,
formou qplněné žfuosti' :ež je přílohou tohoto intemího sdělení, a to nejpozději do
15.1l.2013 včetně. o obsazení domků rozhodne B}tová komise ÚBo Av ČR, v.v.i.
jmenovaná ředitelem ústavu.

Pom.: o domek může žódat i dvojice resp. skupihka žadatelů!, heří ho budou spoleěně obýat.
o domek nemohou žádat pou4e ti, ldeří ýlqstní dů,n' bý nebo mají ruijemni smlouvu či
dťužsteýqí podíl opravňující k ,tžíýáni bytu v okoli do 50 lon od Studence'

S pŤátelským pozdravem

hďruv
Doc. Ing. Mafcel Ho"nzď th.

ředitel

VyŤizuje: Pavla Brírtová



zÁDosT o PŘ-DĚ|-ENÍ sLUŽEBNiEo DoMKU č.P. l70 A č.P. l7l
DETAŠovA-!{ÉHo PRAco\'rŠTĚ sTUDf, NEc
UsrAvu BIoLocIE oBRA

1) zadatel (příjmení' jméno, titul, věd. hodnost):

Datum narození:

Rodinný stav:

Trvalé bydliště:

výše praco\ryrího úvazku na ÚBo Av ČR, v. v. i':

Pracovní zařazení:

Pracovní smlouva sjednána na dobu : od .......................... '.. do

2)

1\

4)

6)

'1)

8) Kontaktní telefon, e-mail:

9) Počet osob, které budou v pňděleném domku bydlet, jejich Íodinný váah k žadateli:

10) Popište svoji současnou bÍovou situaci a důvody' kteÍé vás vedou k poďání žádosti
o služební domek (v případě nedostatku místa pokrďujte na dťuhé straně):

Prohlašuji, že shora uvedené údajejsou úp1né a pravdivé ajsem si vědom právních důsledků
z toho Dlvnoucích'

Datum:
podpis žadatele


